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Dear Sir/Madam,

we are pleased to inform the Exchange that the meeting of the Board of Directors of

Raivir Industries li*litJ held on *"L"J;"iaqltt;mber' 2ot9 at 3:30 p m' at

tt. R"gi*tered office of the co*p*il;;;G,i d 19?: lst Floor, surya Towers' s'P'

Road, s."r,a"r.iJJ-soooog ir"1-*"""i*tt.-iorio*i"g were considered and

approved:

1. unaudited financial results along with Ljmited Review Report for the

quarter/h"ff V"* ""ded 
30'09 '2019 (Enclosed)

The meeting commenced at 3:30 pm and concluded at l' 2 O 'P t4

We request you to kindly take the sarne on your record'

Thanking You
Yours trulY
f"o. n"j.ri, Industries Limited

Raivir/ Sec. / SE/ 57 I 2079 -2O

13in November,2olg

Sub:outcomeofBoardmeetingheldonlS.ll.2ol9

ffiflndia
Ltd.,(NSE)"B*fi."g" Plaza, C-1' Block

G,BandiaKurla ComPl?f: 
^ -,irtat"tBi, Mr,=bt[ 

-199 
!! 1'

@eServices
iibll,i*it.a, lst Floor T'Y lligll:
;i";,R-;;";da Buiiding, P'J' IY"'*'
iiJli- so.et, Fort-Mumbai-4oooo 1

iI!{"}

W @m $$ ffiaK,,,..,,G)$'.
underabad5oo0o3.T.S.lndia.Phone:+91'-4o-56225555,27a4562a,27a46a4t

Fax : +91-40- 27g40656,E-mail : rajvir@rajvirindustrieslimited.com, website : www.rajvirindustrieslimited'com
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STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAI. RESUTTS TORTHE QUARIERANO HAI.T YEAR ENDED 30th SEPTEMEE& 2OI9

S.No Pa,tl.ulars

Quarter Ended Half Year ended Year e

30.09,2019 :]0.05,2019 30.09.2018 30.09.2019 30.09.2018 31.03.2019

Un-Audited Un-Audited Audited
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a. Revenue trom operations

b. Other lncome
Total Revenue (.+b)

Expen5es

(a) Cost ofmaterials consumed
(b) Purchae of stock-in-trade
(c ) ChanSes in inventories offinished goods, work-in-progress and stock'in-trade
(d) Employee benefits expens

(e) Finance costs

(0 oepreciation and amortistion expene

(g) other Expen*s

Iotal Expenres

Profit before exceptional and enraordinary items and tax (1-2)

Exceptional items

Profit before enraordinary items and tax (3-4)

Enraordinary items
Profit before tax {5-6)

Iax expense

(i) Current tax

(i;) Deferred tax

Net Prorit/ (toss) ,rom continuinB ope.ations for the period (7-8)

Prof it/(loss) lrom discontinuin8 operations

Iar expenses/(lncome) of discontlnuing operations

Net P.ofit / (toss) from discontinuing operations for the period (10-11)

Net profit/(loss) lor the period (9+12)

Oth€r Comprehensive lncome
(a) ltemsthat will not be reclassified to profit or loss

(b) Tax on itemsthat will not be reclassifled to profit or loss

(a) ltemsthat will be reclassified to profit or loss

(b) Tax on items that will be reclassified to profit or loss

Iotal other comprehensive lncome/(loss) net ot tar

Total comprehenslye lncome fo. the pe.iod (13+14)

Paid-up equity share capital (Face value of'.10/- each)

other Equity excludinS Revaluation Reseryes as

per balance sheet of previous accounting year

EarningsPerShare (forcontinuingoperations)(of .10/-each)(notannualised):
Easic &d0iluted

Earnin8s Per share (for.ontinuing and discontinuinB operations) (of'.10/- each) (not

annualied):

Basic & Diluted

895.1!

191.6r

1085.8:

455.4(
0.0(
4.71

245.0/

433.51

6s.0;

291.81

7493.7t
(408.91

(/u8.91

(/o8.91

161.6;

(s70.s3

(73.78

1.8/

(7s.52

(646.1s

(1.15

0.2:

(0.92

|.647.07
399.4t

(14.28

(16.20

1146.0:

3.3;

7,|9.4i

591.3(
0.0(

255.4;

431.01

55.1:

373.2t
180t.3t
(6s1.96

(6s 1.96

(5s1.95

L7.3i

(559.33

(73.r6
1.8(

l7s.t2
(74s.0s

(r.1s
orl

(0.8s

(7ir5.90

399.r:

(16.r5

(1E.67

1536.2{

3.6:

1639.8i

745.1(
0.0(

457.6t

267.0'.

443.7.

59.81

392.5/
2775A1

(1,13s.99

(1,13s.99

(1,135.99

2t.51

(L157.s0
(r2.s9

1.Et

(84.r'
17,211.97

(3.45

0.9(

128.91

(31.15

(2.s5
(1,2i14.53

399.4t

2041.2(

195.0:

22?6.2i

1046.7(
0.q

E7.0:

501.5:

E66.A

130.1!

555.0!

329r.1(
(1,060.t,

(r"050.87

(1,050.E'

178.9!

(r,239,85

(147.54

3.7(

(151.34

(1,391.20

(2.30

0.5:

11.11

l'7,r92.91
399.4!

(31.04

(34.E7

3125.3(

16.3(

3141.6{

M2A.0i
0.0(

1033.57

570.81

906.8(

139.7(

795.2!
1671.24

(t?32.5.1

(r"r32,541

(1,,732.541

26.0i

(r,7s8.611

(1ss.60

2.3:

(1s7.931

(1,915.s41

16.92

1.8(

(s.12i
(1,921.551

399.4!

144.02"

(48.10i

2979.61

1846.11

1t2tr.5:

1688./r,

279,42

1592.55

9450.7t
(3,637.441

5r8r.7l
25.51

5813.3{

(4.ssl

tr:

(3.401

(4,016.5t1

399.4!

{3,537 .441

(3,637.441

70.44

(3,r07.901

(299.481

5.t(
(30s.281

(4013.181

(6,485.48;

(92.82j

(100.54j

For Kalvir lt)dttstl'res Limited

\$l'^i
Ritesh K Agarwat
Managing Director



RA'VIR INDUSTRIES TIMITED

,anlcula6 As at
30.09.2019 31.03.2019

I

1

2

il
1

2

3

Un -Audited Audited

I Non-Cu,rentAsrets

I a) Property, Plant and Equipment

I b) capital wo.k - in - progress

I c) lntangible assets

I 
a) lo.nt

I 
e) Other Financial Assets

I f) Deferred tax asset (Net)

I g) Other Nonrurrent Assets

I Total of Non - Current Asrets

I
I Current asretr
| (a) tnventories

I (b) tinancial Assets

| (i) Trade neceivables

| (ii) Cash and cash equivalents

| (iii) Bank balances other than cash

| 1rr1 Lo.n,

| (v) other fin.ncial asseti

| 
(c) Current tax assets (net)

I (d) Other Current Assets

I Total of CunentAssets
Assets Classified as held for sele and Discontinued Operations
Total Assets

EqUlTYAND TIABITITIES

Equity
(a) Equity share capital
(b) Other equiW

Total Equity

t-tAsrLtTtEs

Non-Current Llabilities
(a) Financial Liabilities

(i) Sorrowints
(il) Other financial liabilities

(b) Provisions
(c) Deferred Tax Liabilities (Net)
(d) Other non-current liabilities
Total of Non - cur€nt Liabilities
Current Liabilities
(a) Financial Liabilities

(i) Borrowings

(ii) Trade Payables

(iii) Other Current Financial Liabilities
(b) Other Current Liabilities

(c) Short-Term Provisions

{d) CurrentTax Liabilities

Total of Current Liabilitier
Liabilities related to Assets held for sale

Total Equity and Liabilities

2963.5t

425.2a

899.7;
52.19

43iO.82

1789.19

422.22

106.76

0.00

0.00

126.3s

29.80

479.05

29s3.37
7t775.94
19070.13

399.49

(787e.s7)
(7480.48)

l

6707.321

460 7rl
82.s11

o.ool
o.ool

72sO.s4l

5831.r51

28s2.s71

620s.211

134s.83I

e7.ml
o.ool

16336.s71

2e53.sol
1eo70.13l

3091.11

425.7a

1082.4:

52.1C

a65t,5s

1908.1C

405.91

81.98

0.00

0.00

379.82

29.80

432.37

32a7,9a
11503.14

19392.67

399.49

(&r86.49)
(6m7.m)

7415.261

450.ssi
76.srl
o.ool

o.ool
7ss2-"21

,rrr.*l
2f,.43i
47s2.sol

1140.881

eo.4ol

o.ool
147oo.osl

2827.n|
1qrs2-671

#ffi
For Ralvri iIlrlusLI tcs Lrmited



Raivir Indushies Linlited
Statement of Cash flow for the half year ended 3G09.2019 Rs.in lakhs

flows from operating activities
Profit before taxes

Depreciation and amortization exPense

Loss/ (pnrfit) on sale of fixetl assets

Unrealized foreign exchange (gain) / loss, net

Provision for doubtful debts/ECL
Finance costs

Interest incone
Re-tneasur€nrent Gain/ losses on employee defined lrnefit plans

Write oif
Lg profit before working capital changes

in working capital atrd other Provisions:
and advances and other assets

Tratle receivables
Inventories

Loans - non current
C)ther financial assets - non current
Other non{urrent assel.s

Loans - current
Other {inancial assets - curlent
Other current assets

Bank baLurces
Liabilities and provisions

Other financial liabilities - non curr.'nt
Long lenn provision
Other financial liabilities - current
Trade gral'able

Other current liabilities
Short term provision

generated from operations

Income taxes paid, net

Net cash frouy'(used in) operating activities
Net cash from discontinued activities

Net Cash from continuing and discontinued activities

Cash flows from investing activities
Purchase of property, plant dnd equiPment and changes in CWIP

Proceetls from sale of property, plant and equipment
lnterest income

cash from/(used in) investing activities

Net cash from discontinued activities

Net Cash from continuing and discontinued activities

Cash flows from financing activiiies
Bank borrowings
Other borrowings
lnterest experoe
Debentures

cash generated in financing activities
Net cash from discontinuecl activities

cash from continuing and discontinued activities
increase/ (decrease) in cash and cash equivalents

Add: cash and cash equivalents at the lEginning of the year

Effect of exchange gain on cash and cash equivalents

and cash equivalents at the end of the Period

and cash equivalents from continuing oPerations

and cash equivalents from discontinued opetations

and cash equivalents from continuing and discontinusd activities

-q The above statement has been reviewed and recommended by the Audit committee and approved by the Board of Directors at its meeting held on 13th November, 2019 and

also been subiected to Limited Review by the statutory Auditors of the company. An unqualified report of the company on this statement has been issued by the Auditors.

2) Thestatementhasbeenpreparedinaccordancewiththecompanies(tndianAccountingstandards)Rules,2015(lndAs)prescribedundersection133ofthecompaniesAct,2013
and other recognised accountint practices and policies to the extent applicable'

3) Discontinuedoperations:tnaccordancewithlnd-Aslos,thecompany haspresentedthefinancialsofTandurUnitasdiscontinuedoperations'ThetransferandsaleofTandur

unit is subject to finding the buyer/investor and receipt of acceptable offer and is also subiect to such other requisite approvals, consents and clearanca from the company's

Bankers, Company,s Shareholders and other lnstitutions or bodies and statutory authorities if and wherever necessary, and as may be required.

recovered, for which provision has not been made for impairment. The management is of view the5e financial assets are recoverable

5) The company has shut down Tandur manufacturing unit on commercial expediency and has disclosed under Discontinued Operations. The company has continuous supPort from

the promoters and it has taken appropriate steps for cost reduction, which in the management would enable the company to generate sufficient profits in the foreseeable future.

These financials statements have been prepared on toing concern basis.

6) As introduced by Taxation laws (Amendement) ordinance, 2019, the company has recognised differed tax basis on the rate prescribed in the said section. The full impact of this

change has been recognised in statement of Profit and Loss for the Quarterended 30th September 2019.

7) The Company has only single reportable business segment'

8) Previous period's / year's figures have been rearranged wherever neceSsary.

6) ele)\

)i?
FoT RAJVIR INDUSTRIES LIMITED

(R,TE'H KU^Ail)
MANAGING DIRECTOR

PIace: SECUNDERABAD

Date : 13th NOVEMBER 2019 \<
t



K, 0, Eda,crailan'1oo & ?e'il
Chartered AccounLants

Independent Auditor's Review Report on standalone unaudited

Quarterly Financial Results and Year to Date Results of the Company

pursuant to Regulation 33 and Regulation 52 read with Regulation 63

of the SEBI {Listing obligations and Disclosure Requirements}

Regulations, 2O15 {as amended}

To
The Board of Directors
Rajvir Industries Limited

L. We have revierved. the accompanying statement of unaudited financial

results (,the Statelrent') of Rajvir Inclustries Limited ('the Cornpany)

for the quarter cnded 30 september' 2olg, and the year to date resuh-s

fortheperiodolApril2}lgto30september20lg,beingsr]brrritt-ed
by the Company pursuant to the requirements of Regulation 33 and

Regulatio n 52 read with Regulation 63 of the SEBI (Listing obligations

and Disclosure Requirements) ltegulations, 2015 (as amended),

including reievant.circulars issued by the SEBI from tirne to time'

2. The Staternent., which is the responsibility of the company's

I\{anagemerrt aucl approvecl b.y tire company's Board of Directors' has

been prepared in acc:ordance with the recognition an<J rneasurement

principles jaici dorvn in inclian Accoqnting Statrflard 34' Interim

Financial Reporting {'lnd As 34'), prescribecl unrler Section 133 of the

Companles Act, 2013 ('thr-' At:t')' SEBI Circulars

CIR/ CF'D/ FAC l 62l2AL6 dated 5 July 2Ot6 and

CIR/IMD/DF1l69l2o16datedlOAugust2016(hereinafterreferred
to as the SEBI Circuiars'), and other accounting principles generally

accepted in India. Our responsibility is to express a conclusion on the

Statement hased on our revielv'

3. We conducted our review of the Statement in accordance with the

standard on Review Engagements (sRE) 2410, Review of Int'erim

Irinancial Information Perfot'rned b)' the Independent Auditor of the

Entity, issuecl by the Institul.e of chartered Accountants of India' A

302 B, 11'4'169, ANH APartments

Bazarghat, Red Hills, Hycleratrad-500004 (Tetangana)

Email : kcbPhvd@*a'Lrs9-'s9!!



(ii)

company's ability to continue as going concern' That

appropriateness "f 
assumption of going concern is critically

dependent upon the company's ability to raise requisite

finance/generatecashflowsinfuturetomeetitsobligations.

TheConfirmations/Reconciliationofbalancesofcertainsecured&
unsecuredloans,balanceswithbanks,tradereceivables,trade
and other payables and loans and advances have not been

receivedandconsequentialadjustmentsthereof.Themanagement
isconfidentthaton.confirmation/reconciliationtherewillnotbe
any material impact on the financial statements'

Our conclusion on the statement is not modified in respect of above

matters'

For K C Bhattacharjee & Paui

Chartered Accountants

(Manoj Kumar Bihani)
Partner

MembershiP No. 234629

Place: HYderabad
Date: 13.11 .2019

UDIN: 7g234629tuLL\BH9545


